



LA BOUTEILLE  
**1,92**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 0,96€

**BOISSON AUX FRUITS TROPICAL OASIS**

1,5 l - 1,28 € le litre

Par 2 (3 l) : 2,88 € au lieu de 3,84 €  
0,96 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



LA BOUTEILLE  
**1,99**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 1,39€

**100% PUR JUS D'ORANGE SANS PULPE PAQUITO**

1 l - 1,99 € le litre

Par 2 (2 l) : 3,38 € au lieu de 3,98 €  
1,69 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE  
**1,55**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 0,77€

**BOISSON GAZEUSE GINGER BEER SCHWEPPE'S**

1 l - 1,55 € le litre

Par 2 (2 l) : 2,32 € au lieu de 3,10 €  
1,16 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 6  
**2,60**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 1,30€

**BOISSON AUX FRUITS TROPICAL FRUIT SHOOT**

6x20cl - soit 1,2 l - 2,17 € le litre

Par 2 (2,4 l) : 3,90 € au lieu de 5,20 €  
1,63 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~13,50~~  
LE PACK DE 20  
**12,50**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**BOISSON GAZEUSE ORIGINAL COCA-COLA**

20x33cl - soit 6,6 l - 1,89 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MARQUE  
PARTENAIRE  
**JEU**

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)